
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO IV 

Ambito Territoriale per la Provincia di Brindisi 
Via Dalmazia – Brindisi  

PEC:uspbr@postacert.istruzione.it  -  PEO:usp.br@istruzione.it 
------------------ 

Referenti istruttoria: Vergallo Pierpaolo, De Giorgi Gabriele 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0831589111Sito internet: www.istruzionebrindisi.itCodice fiscale: 80001730748 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

BRINDISI, data in protocollo 
Settori: Infanzia e primaria 

Agli aspiranti interessati 
tramite pubblicazione sul sito web. 

 
  Alle organizzazioni sindacali 

 
Agli Istituti Scolastici della scuola dell’infanzia e primaria  

della provincia di Brindisi 
 

IL DIRIGENTE  

Vista l’O.M. n. 60 del 10/07/2020 art.8, commi 7-8-9 e 10 nella parte in cui si stabilisce 

che “In caso di esito negativo della verifica, il D.S. che ha effettuato i controlli 

comunica all’Ufficio competente la circostanza, ai fini delle esclusioni di cui 

all’articolo 7 commi 8 e 9, ovvero ai fini della rideterminazione dei punteggi e delle 

posizioni assegnati all’aspirante; comunicazione delle determinazioni assunte è fatta 

anche all’interessato”; 

Vista  la nota n. 1550 del 04/09/2020 avente ad oggetto “Chiarimenti in merito 

all’O.M.60/2020. Attività di convalida delle GPS. Pubblicazione delle GPS”; 

Vista la nota n. 26841 del 05/09/2020 avente ad oggetto “Anno scolastico 2020/21. 

Istruzioni ed indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, 

educativo ed ATA”; 

Vista la nota n. 1588 dell’11/09/2020 avente ad oggetto “Chiarimenti in merito all’O.M. 

60/2020. Attività di convalida delle graduatorie provinciali per le supplenze. 

Produzione delle graduatorie di istituto”; 

Vista la domanda di inserimento nelle GPS e nelle conseguenti Graduatorie di Istituto di 

1ª e 2ª fascia valide per il biennio 2020/21 e 2021/22 presentata attraverso il sistema 

POLIS dai docenti per le classi di concorso Infanzia, posto comune e di sostegno; 

Visto il provvedimento prot. 1156/u del 08.02.2022, che qui si intende integralmente 

richiamato e conosciuto, con il quale il Dirigente Scolastico dell’TERZO IC 

FRANCAVILLA FONTANA(BRIC82700T) , quale prima Istituzione Scolastica in 

cui è avvenuta la presa di servizio, a seguito dei controlli di cui all’art. 8 comma 7, 

O.M. n. 60/2020, ha proposto la rettifica del punteggio spettante al candidato 

BALESTRA ROSSANA 24.10.1994 , nelle GPS di I fascia per le c.d.c. 

AAAA/EEEE; 

Visto il provvedimento prot. 489/U del 07.02.2022, che qui si intende integralmente 

richiamato e conosciuto, con il quale il Dirigente Scolastico dell’I.C. DANTE 

ALIGHIERI” VILLA CASTELLI (BRIC80800C), quale prima Istituzione 

Scolastica in cui è avvenuta la presa di servizio, a seguito dei controlli di cui all’art. 

8 comma 7, O.M. n. 60/2020, ha proposto la rettifica del punteggio spettante al 

candidato SALONNA MARIA CONCETTA 19/05/1982 (BR), nelle GPS di I fascia 

per le c.d.c. AAAA; 
 

DISPONE  

http://www.istruzionebrindisi.it/


 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO IV 

Ambito Territoriale per la Provincia di Brindisi 
Via Dalmazia – Brindisi  

PEC:uspbr@postacert.istruzione.it  -  PEO:usp.br@istruzione.it 
------------------ 

Referenti istruttoria: Vergallo Pierpaolo, De Giorgi Gabriele 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0831589111Sito internet: www.istruzionebrindisi.itCodice fiscale: 80001730748 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Per le ragioni espresse in premessa, si convalidano le proposte di rettifica del punteggio spettanti ai 

candidati di seguito elencati: 

 

 

COGNOME NOME P. 
SISTEMA 

P. 
UFFICIO 

P.  

VERIFICA 

P. 
CONVALIDA 

CLASSE di 
C. 

FASCIA 

BALESTRA  ROSSANA 78.5 78.5 89 89 AAAA 1 

BALESTRA  ROSSANA 78.5 78.5 89 89 EEEE 1 

SALONNA MARIA 
CONCETTA 

14.5 14.5 13 13 AAAA 1 

        

 

 Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali ed amministrativi previsti 

dall’ordinamento vigente. 

 

 
 

Il Dirigente  

Vito Alfonso  
(Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

 
 

http://www.istruzionebrindisi.it/

		2022-02-10T09:02:55+0000
	ALFONSO VITO


		2022-02-10T11:31:12+0100
	protocollo




